闽南师范大学科研项目协议书

为进一步加强我校科研项目管理，保证课题质量，提高科研水平，特制定如下协议，双方共同遵守。

1、严格按《漳州师范学院科研项目管理暂行办法》（漳师院[2004]5号文件）执行；

2、最终研究成果按本项目申请书填写内容验收。具体为                                                    ；

3、本项目结题时间不超过          年        月；

4、本项目中期检查时须已在CN 刊物上正式发表一篇（含一篇）以上论文，否则暂缓下拨第二期研究经费；

    5、科研成果须标注“闽南师范大学科学研究资助项目（项目编号：**********）”，否则不能作为结题成果。

项目名称：
项目编号：

甲方（闽南师范大学科技处）：            乙方（项目负责人）：

年    月    日

附：本协议书一式二份，甲方一份，乙方一份。